

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	11,00	hr	83,5709	919,28
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,50	KG.	17,8899	80,50
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	0,70	KG.	14,4918	10,14
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	13,81	KG.	17,8899	247,06
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,73	KG.	16,4907	28,53
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,86	KG.	17,8899	51,17
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	63,388	KG.	17,8899	1.134,00
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	38,70	KG.	17,8899	692,34
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	74,072	KG.	17,8899	1.325,14
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,102	KG.	16,8905	170,63
	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL, resfriada, sem excesso de sebo e go	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	16,175	KG.	13,8922	224,71
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	26,951	KG.	16,4907	444,44
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	23,33	KG.	16,4907	384,73
	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO BANDA DE RODAGEM	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	6,00	UN.	577,583	3.465,50
	Recauchutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou pr	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	9,00	UN.	517,3345	4.656,01
	RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO, BANDA DE RODAGEM	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	14,00	UN.	401,5674	5.621,94
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	HR.	18,00	72,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	HR.	18,00	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	90,00	180,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	80,00	400,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	16,50	Dia	80,00	1.320,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	90,00	1.350,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	24,00	Dia	100,00	2.400,00
	Lampada led 16W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	11,50	46,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,30	6,90
	PEDRA GRADUADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	24,00	M3.	58,00	1.392,00
	BRITA N.º 01 (UM)	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	12,00	m³	57,00	684,00
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	16,00	hr	83,5709	1.337,13
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	hr	83,5709	334,28
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	6,00	hr	83,5709	501,43
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	hr	83,5709	250,71
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1.400 x 24	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	381,5714	381,57
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	1.526,2857	1.526,29
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	6,00	HR.	18,00	108,00
	REFEIÇÃO - ALMOÇO - CORPO DE BOMBEIROS	EUCLIDES ALANOS FERREIRA DE SOUZA 02639887912	35.167.229/0001-08	73,00	UN	28,67	2.092,91
	VASSOURA DE PALHA	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	21,00	630,00
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	40,00	SC.	20,56	822,40
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	40,00	UN	3,50	140,00
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	20,00	UN	202,00	4.040,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 3/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	32,50	32,50
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00
	LIMPE COMPLETA - CAMINHÃO TOCO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	98,00	98,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	3,00	UN	34,50	103,50
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	80,00	80,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN	8,87	44,35
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	5,00	UN	8,04	40,20
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	12,00	UN	4,34	52,08
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	52,80	HR.	142,00	7.497,60
	Guarda-Corpo de aço – Postes de fixação a cada no mínimo 1,5	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	2,451	M	115,00	281,87
	SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 19.000 KG	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	10,00	HR.	309,50	3.095,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO BASCULANTE	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	55,50	HR.	115,00	6.382,50
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,93	m³	160,00	1.268,80
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	28,00	UN	1,80	50,40
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	M	1,80	108,00
	REATOR 1x40 CONVENCIONAL ELETRÔNICO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	15,40	77,00
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	14,00	UN	1,90	26,60
	Broxa de pintura 18 x 8 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,80	14,40
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - ME	09.249.693/0001-25	3,00	SÇO.	130,00	390,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	14,00	HR.	88,00	1.232,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 4/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,00	HR.	75,00	150,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,30	MT.	50,00	265,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,00	MT.	26,20	209,60
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	481,00	cm	1,95	937,95
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8 2 TRAMAS...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,50	MT.	39,10	175,95
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	14,00	HR.	88,00	1.232,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	13,50	HR.	75,00	1.012,50
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	TRANSPORTES BASEGGIO E DETTENBORN LTDA	30.864.756/0001-40	248,00	M2.	3,10	768,80
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	TRANSPORTES BASEGGIO E DETTENBORN LTDA	30.864.756/0001-40	1.800,00	M2.	3,10	5.580,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	90,00	900,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	24,00	Dia	80,00	1.920,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	TRANSPORTES BASEGGIO E DETTENBORN LTDA	30.864.756/0001-40	30,00	M2.	3,10	93,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	5,00	UN	12,00	60,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	6,00	UN	13,00	78,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MIN. 10M³	ALCIDO KRETSCHMER	400.361.549-20	140,00	HR.	126,50	17.710,00
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO SOLDADA MALHA 5X10 FIO 2MM	JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	50,00	M2	21,50	1.075,00
	CAIXA PADRÃO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	5,70	57,00
	Lampada led 16W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	11,50	23,00
	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 01 DISJUNTOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,50	6,50
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,30	4,60
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	184,00	M	1,20	220,80
	Fita isolante 20 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,40	3,40
	ABRAÇADEIRA DE NYLON (TAMANHOS DIVERSOS)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,37	7,40
	PLUG TEE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,50	7,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 5/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ADAPTADOR PARA TOMADA ELETRICO 3 OPÇÕES SAÍDA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,50	13,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	2,30	13,80
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	32,00	M	4,00	128,00
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	73,00	M	1,70	124,10
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	SC.	24,20	96,80
	Lampada led 16W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	11,50	69,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,80	9,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,80	3,60
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	M	1,80	7,20
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN	4,00	400,00
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN	0,50	50,00
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2.000,00	UN.	0,48	960,00
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	300,00	UN	0,49	147,00
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	M	2,50	45,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	24,20	145,20
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,00	6,00
	Ceramica 43 x 43 - rústica	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	11,15	M2	11,80	131,57
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,40	0,80
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,90	6,90
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	0,45	2,70
	LAMP. FLUORESC. COMPACTA RETA 24W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,50	19,50
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,45	1,35
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,80	5,40
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	8,80	44,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 6/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondáí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,80	1,80
	Lampada led 16W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	11,50	57,50
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,75	1,50
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,90	6,90
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,80	3,60
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,45	0,45
	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 01 DISJUNTOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,50	6,50
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,40	2,80
	Conector Cunha 10 x 10 Vermelho	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	4,40	26,40
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,75	1,50
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	27,00	M	5,50	148,50
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	120,00	M	0,97	116,40
	Alça preformada para cabo multiplexado 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	M	3,00	9,00
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,90	2,90
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,20	5,20
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	55,00	M	2,50	137,50
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,30	2,60
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	8,80	35,20
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,45	0,90
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 20x20	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	21,90	109,50
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	M	1,25	50,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	8,80	35,20
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	10,00	100,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	32,00	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ABRAÇADEIRA DE NYLON (TAMANHOS DIVERSOS)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN	0,37	74,00
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN	0,49	98,00
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN.	0,48	480,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,90	6,90
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,00	6,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	SC.	24,20	217,80
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	9,40	18,80
	CAIXA PVC SIFONADA PEQUENA 100x100x50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,90	5,90
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	M	1,80	27,00
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	21,90	21,90
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	44,90	89,80
	CAIXA PADRÃO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,70	5,70
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,80	13,60
	Fita isolante 20 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,40	3,40
	LAMP. FLUORESC. COMPACTA RETA 24W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,50	19,50
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,80	3,60
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,70	5,40
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	8,80	35,20
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,00	18,00
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,45	0,45
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	154,00	M	1,20	184,80
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,30	3,90
	Ceramica 43 x 43 - rústica	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	14,43	M2	11,80	170,27
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	32,00	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	MTS	2,30	138,00
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	UN	0,89	53,40
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,45	0,45
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,80	6,80
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	29,00	M	2,50	72,50
	Fio paralelo 2 x 1,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	24,00	M	1,19	28,56
	GRAMPO MIGUELAO C/15 UNID.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	SÇ	1,40	5,60
	LIXA D ÁGUA N.º 80	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	FI.	0,80	40,00
	GESSO RAPIDO 1kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,00	20,00
	CATALIZADOR TINTA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	4,50	90,00
	Fio telefone interno 1 par	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	139,00	M	0,95	132,05
	Fita isolante 20 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,40	13,60
	ABRAÇADEIRA DE NYLON (TAMANHOS DIVERSOS)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,37	3,70
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	42,00	M	1,70	71,40
	Lampada led 16W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	11,50	46,00
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	26,00	M	1,20	31,20
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	10,20	10,20
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	88,00	M	0,97	85,36
	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 01 DISJUNTOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,50	6,50
	ISOLADOR PLASTICO PEQUENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,29	0,87
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	UN	44,90	404,10
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,80	13,60
	PLACA CEGA 4 X 2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	1,90	1,90
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	PCT.	4,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	10,00	RL.	9,35	93,50
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	PCT.	11,00	33,00
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 80 ML - PCT COM 100 UNID	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	4,10	20,50
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	FRD.	3,73	18,65
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	14,00	UN	8,87	124,18
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	24,00	UN	1,62	38,88
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	60,00	UN	4,90	294,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	59,00	UN.	11,00	649,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16 AGRÍCOLA BICO CURTO	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	83.513.945/0001-34	6,00	UN	27,00	162,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	16,00	HR.	18,00	288,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN	13,00	39,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	MUDA DE FLOR VINCA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	34,00	CX	11,4498	389,29
	GRAMA EM LEIVA ESPÉCIE SÃO CARLOS	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	50,00	M2	6,8699	343,50
	CORTADOR DE GRAMA de carinho com rodado elevado, a gasolina	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	1,00	UN.	1.824,3399	1.824,34
	SOPRADOR DE FOLHAS a gasolina, com potência mínima de 26CC.	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	1,00	UN.	954,1527	954,15
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	32,00	M	4,00	128,00
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	55,00	MTS	2,30	126,50
	PÓ DE BRITA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	M3.	102,00	306,00
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	31,50	126,00
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	PCT.	2,40	36,00
	PLUG MACHO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	4,00	20,00
	PLUG FEMEA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	2,40	12,00
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,50	BR.	99,00	1.237,50
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	60,00	UN	0,15	9,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	m³	160,00	160,00
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	82,00	UN	0,15	12,30
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	0,39	3,90
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm - 1/2 POL	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	0,77	3,85
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	PCT.	2,40	19,20
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	BR.	6,90	69,00
	Argamassa AC II - 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	9,00	UN	17,40	156,60
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	9,00	m³	160,00	1.440,00
	ADAPTADOR FLENDE PARA CAIXA D'AGUA (BOIA)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	6,40	6,40
	Disjuntor monofásico 20A branco	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	6,20	18,60
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	0,15	0,75
	ADAPTADOR FLENDE PARA CAIXA D'AGUA (BOIA)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	6,40	12,80
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	m³	160,00	160,00
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	40,00	UN	0,15	6,00
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	21,50	43,00
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	3,50	7,00
	Suporte de Lampada Pendente	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	1,90	3,80
	Conector perfurante para cabo 10 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	6,70	67,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	16,00	32,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	BR.	6,50	130,00
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	UN	31,00	620,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	m³	160,00	480,00
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	3,50	3,50
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	21,50	21,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Aquisição de 42 barras de TUBO PVC DN 75 X DE 85 MM CLASSE 2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9.580,20	9.580,20
	PEDRA GRADUADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	24,00	M3.	58,00	1.392,00
	PNEU 205/55R16 TIPO A, ÍNDICE DE CARGA 91, ÍNDICE DE VEL. V	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	4,00	UN	245,00	980,00
	BOLA OFICIAL DIGITAL FUTEBOL DE CAMPO TERMOTEC, CAMADA INTER	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN.	84,50	845,00
	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, TERMOTEC, DUPLA COLAGEM, COM 11 GOMO	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	20,00	UN.	165,00	3.300,00
	EXTINTOR PORTÁTIL ABC PQS 4KG - NOVO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	9,00	UN	110,9944	998,95
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	9,00	UN	21,70	195,30
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	5,00	UN	63,00	315,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	140,00	UN	30,00	4.200,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	30,00	UN	21,70	651,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	80,00	320,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	7,00	Dia	80,00	560,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	24,00	Dia	100,00	2.400,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	14,50	29,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	19,00	38,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	44,00	88,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	19,00	38,00
	Fio de nylon para roçadeira costal	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	400,00	M	0,54	216,00
	CIMENTO SC 50 Kg	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	50,00	SC.	20,56	1.028,00
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	30,00	UN	147,50	4.425,00
	CACHORRO QUENTE COM PÃO DE LEITE TAMANHO MÉDIO	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	137,00	UN	5,19	711,03
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	60,00	UN	4,07	244,20
	TORTA SALGADA DE FRANGO OU LEGUMES - KG	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	11,738	KG.	25,05	294,04
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	9,80	KG.	28,24	276,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 12/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	500,00	UN	0,86	430,00
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	3,04	KG.	28,24	85,85
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	100,00	SC.	31,50	3.150,00
	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4 - 24 BORRACHUDO QUENTE	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	1,00	UN	665,4918	665,49
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERV. DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	20,00	HR.	19,00	380,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	34,50	69,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	46,00	46,00
	TINTA ACRÍLICA 18L PREMIUM SEMI BRILHO P PAREDE ALVENARIA (C	PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	33.159.931/0001-96	8,00	UN	175,00	1.400,00
	TINT ACRÍLICA STANDARD P/ PAREDE DE ALVENARIA SEMI BRILHO 18	PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	33.159.931/0001-96	5,00	UN	170,00	850,00
	CARIMBO MOD. 4913	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA	09.249.668/0001-41	1,00	UN.	96,00	96,00
	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA	09.249.668/0001-41	2,00	UN.	130,00	260,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	21,00	42,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	66,00	66,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	80,00	80,00
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	125,00	FRD.	3,73	466,25
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 80 ML - PCT COM 100 UNID	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	95,00	PCT.	4,10	389,50
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	PCT.	4,42	13,26
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	562,2905	1.686,87
	CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 14 AUTOMOVEL	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	5,00	UN	21,90	109,50
	CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 15 AUTOMOVEL	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN	38,00	76,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 13 AUTOMOVEL	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	5,00	UN	21,90	109,50
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	24,00	UN	63,00	1.512,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	56,00	UN	30,00	1.680,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	27,00	UN	21,70	585,90
	Placa de sinalização viária para uso externo, tamanho 0,50x0	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	5,00	UN.	180,00	900,00
	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - RUAS/BAIRROS KIT COMPLETO	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	65,00	UN.	178,00	11.570,00
	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	12,00	UN.	115,00	1.380,00
	CABO BATERIA 4/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	6,75	27,00
	CABO 2/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	8,00	UN	6,10	48,80
	TERMINAL DE BATERIA REFORÇADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	20,49	20,49
	LANTERNA DELIMITADORA VERMELHA 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	52,00	208,00
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	185,93	185,93
	REGULADOR DE VOLTAGEM f 000rs0 103	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	242,86	242,86
	KIT COM DOIS ALTO FALANTE 6	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	124,91	124,91
	APARELHO DE SOM PARA VEÍCULO AUTOMOTOR	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	339,79	339,79
	FAROL AUXILIAR f15	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	12,00	UN	69,96	839,52
	FAROL AUXILIAR F58	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	62,46	124,92
	BATERIA 115 ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	569,67	569,67
	LÂMPADA H7 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	73,96	221,88
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	44,31	177,24
	CHAVE GERAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	147,50	295,00
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	4,75	4,75
	FIO 1,0 mm	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	MT.	2,45	12,25
	REGULADOR DE VOLTAGEM f 000 RS0 102	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	228,86	228,86
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	18,50	hr	92,50	1.711,25
	FAROL PARA CAMINHÃO MERCEDES LADO ESQUERDO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	340,00	340,00
	FAROL PARA CAMINHÃO MERCEDES LADO DIREITO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	335,00	335,00
	POLIA RODA LIVRE	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	186,93	186,93
	RELE DE PISCA 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	52,50	52,50
	RELÉ DE PISCA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	42,47	42,47
	AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	263,87	263,87
	PÓ DE BRITA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	12,00	M3.	58,00	696,00
	PNEU 195/65R15, TIPO A , ÍNDICE DE CARGA 91, IND. VELOC. H	CP COMERCIAL S/A	08.888.040/0009-80	4,00	UN	200,00	800,00
	TUBO ISOLANTE 3/4 COM 2 METROS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	11,00	UN.	4,0438	44,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FITA PVC BRANCA 10mm X 10M	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	10,00	UN	4,4931	44,93
	Tubo de cobre flexivel 3/8	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	32,00	M	19,7694	632,62
	Tubo de cobre flexivel 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	32,00	M	17,0736	546,36
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	UN	27,8569	111,43
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	5,00	UN	206,6806	1.033,40
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	94,00	hr	83,5709	7.855,66
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1.400 x 24	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	381,5714	381,57
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	18,00	HR.	18,00	324,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	80,00	240,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	80,00	320,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	90,00	180,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	80,00	80,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	90,00	270,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	80,00	240,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	100,00	1.200,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	28,00	Dia	80,00	2.240,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	90,00	900,00
	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE NO MÍNIMO 25 TONELADAS	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	138,00	HR.	321,00	44.298,00
	PÃO P/ CACHORRO-QUENTE, PESO LÍQUIDO 100 G (CEM GRAMAS)	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	971,00	UN.	0,69	669,99
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	44,90	179,60
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,30	4,60
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	77,00	M	1,20	92,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CATALIZADOR TINTA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,50	22,50
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	150,00	UN	0,49	73,50
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	500,00	UN	0,50	250,00
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	700,00	UN.	0,48	336,00
	PÓ DE BRITA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	M3.	102,00	102,00
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	10,00	40,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,90	6,90
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	21,90	109,50
	ARAME QUEIMADO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	KG.	10,90	10,90
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	2,30	2,30
	CAP PVC SOLD. 20MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,60	0,60
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	8,80	26,40
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,45	0,90
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,45	0,90
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,40	1,40
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	20,90	104,50
	CAIXA DE ÁGUA 500 LTS - FIBRA VIDRO COM TAMPA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	190,00	190,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,90	6,90
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,60	7,20
	PLUG DE PROTEÇÃO	MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	13,35	13,35
	MANOPLA DA ALAVANCA	MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	307,36	307,36
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	84,50	169,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	341,25	341,25
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	341,25	341,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BOMBONA DE ÁGUA MINERAL - 20 LITROS	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	4,00	UN.	11,20	44,80
	GALÃO TÉRMICO COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM PU/PP	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	6,00	UN.	28,90	173,40
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,00	TON.	406,696	6.100,44
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	33,00	hr	92,50	3.052,50
	POLIA LOCA PARA ALTERNADOR	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	249,84	249,84
	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO LINHA LEVE	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	1.224,47	1.224,47
	ROLAMENTO b17 - 99t	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	79,97	159,94
	ROLAMENTO b17 123	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	97,43	389,72
	REGULADOR DE VOLTAGEM f 000 RS0 102	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	228,86	228,86
	ROTOR PARA ALTERNADOR LINHA LEVE REMANUFATURADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	292,34	292,34
	TELA MONITOR LCD 7 - GPS/DVD/CAMERA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	420,00	840,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	24,00	hr	92,50	2.220,00
	SOQUETE 6/9	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	14,00	28,00
	SENSOR DE TEMPERATURA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	112,46	112,46
	CABO BATERIA 35mm	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	35,98	35,98
	TERMINAL DE BATERIA REFORÇADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	20,49	20,49
	FIO 10mm	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	10,96	43,84
	FIO 1,0 mm	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	6,00	MT.	2,45	14,70
	BUZINA PNEUMÁTICA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	140,00	140,00
	LANTERNA DE PLACA BIVOLT 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	42,50	85,00
	CÂMERA DE RÉ	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	132,42	132,42
	SOQUETE DE FAROL H7	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	17,49	52,47
	SOQUETE DE FAROL H4	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	14,49	14,49
	BATERIA 180ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	789,55	1.579,10
	BATERIA 115 ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	569,67	569,67
	LÂMPADA H4 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	55,00	55,00
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	7,00	UN	4,75	33,25
	LÂMPADA 1 POLO 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	5,50	16,50
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	40,48	80,96
	CARÇA DA TAMPA DO NOTEBOOK , COMPLETA, REFORÇADA	INFOPOR INFORMATICA LTDA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	610,00	610,00
	ÁGUA BOMBONA DE 20 LITROS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	7,00	UN.	11,20	78,40
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	Serv	8,00	16,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 17/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTEBOL DE SUÍÇO	NEUZA EVENTOS LTDA	28.079.063/0001-02	7,00	JOGO	200,00	1.400,00
	MEIÃO ESPORTIVO (55% POLI, 31% ALGODÃO, 11% POLIESTER, 6% EL	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	PR	9,90	990,00
	BOLA OFICIAL DIGITAL FUTEBOL DE CAMPO TERMOTEC, CAMADA INTER	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN.	84,50	845,00
	HD 500 Gb sata 7200rpm	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	10,00	20,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00
	LIMP COMPLETA - ROLO COMPACTADOR	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	131,00	131,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	7,00	UN	38,00	266,00
	PAPEL TOALHA PACOTES COM 2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 55 FOLHAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	192,00	UN.	3,4845	669,02
	Adesivo Plotagem para veículos, tamanho 0,40x0,25m	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	26,00	UN.	4,70	122,20
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	65,00	CX	11,4498	744,24
	MUDA DE FLOR PETÚNIA MIX CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	15,00	CX	11,4498	171,75
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	20,00	UN	19,80	396,00
	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	JONAS BORCK	050.861.259-44	3,00	UN.	80,00	240,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	hr	83,5709	167,14
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	F.M.ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	23.457.996/0001-64	100,00	UN	30,50	3.050,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	HR.	18,00	36,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	CUQUINHAS DOCE COM NO MÍNIMO 180gr	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	9,00	UN.	3,32	29,88
	BOLO SALGADO ASSADO COM RECHEIOS DE ERVILHA, MILHO E OUTROS.	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	2,00	UN	26,50	53,00
	PNEU RADIAL 275/80R 22,5, TIPO, COM 16 LONAS	NACIONAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	27.879.590/0001-20	10,00	UN	1.509,00	15.090,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	NOEMIA ECKHARDT KRETSCHMER 99467054868	33.777.758/0001-90	73,90	HR.	142,00	10.493,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mouse com dois botões e rolagem com botão, ótico para qualqu	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	5,00	UN	17,00	85,00
	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	Atual Informática E Ass. Tec. LTDA	04.326.894/0001-65	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
	Grampeador profissional de mesa. Mecanismo de redução de esf	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	50,00	100,00
	LIVRO ATA C/50 FOLHAS	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	UN.	5,30	26,50
	Grampo cobreado, com proteção contra oxidação para grampeado	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	9,00	CX	2,80	25,20
	Tinta preta especial para carimbo e auto-entintado - 40 ml	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	2,70	5,40
	CORRETIVO LIQ. A BASE DE ÁGUA CX C/12 UNIDADES DE 18 ml	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	10,50	10,50
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inox, 8 polegadas, 21 cm.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN	4,60	13,80
	Cola Bastão 8 gr	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	12,00	UN	0,70	8,40
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	80,00	960,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	90,00	1.080,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	80,00	320,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,50	Dia	80,00	120,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	90,00	180,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	55,00	55,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VC Nº 3 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	45,00	45,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	35,00	70,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	27,00	UN	28,00	756,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	66,00	330,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	28,00	UN	34,00	952,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	12,00	UN	46,00	552,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Papel Ofício personalizado tam. A4 21cm x 29,7cm Impressão 4	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	3.000,00	UN	0,06	180,00
	Caixa/Embalagem nas medidas 10x20 cm; Empacotamento, frete,	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	500,00	UN.	3,00	1.500,00
	Calendário de mesa 23 x 15 em papel couche brilho	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1.000,00	UN	3,90	3.900,00
	TOMATE - boa qualidade	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	52,00	KG.	5,60	291,20
	CEBOLA	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	17,50	Kg	4,28	74,90
	BANANA CATURA MÉDIA	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	167,76	Kg	3,30	553,61
	Estabilizador de energia bivolt - 500VA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	141,50	141,50
	PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornecimento de ma	EDERSON TERRAS DE OLIVEIRA	27.204.603/0001-61	1.400,00	M2	25,20	35.280,00
	FILTRO LUBRIFICANTE	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	PÇ.	251,63	251,63
	FILTRO AR CONDICIONADO	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	PÇ.	253,61	253,61
	FILTRO AR INTERNO	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	UN	219,23	219,23
	FILTRO DE AR	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	UN	112,76	112,76
	RECOLHA, TRANSP. DEP. FINAL DE LIXO COLETADO NO INTERIOR III	TRANSPORTES SERNI LTDA	05.026.402/0001-89	1,00	Car	2.000,00	2.000,00
	RECOLHA, TRANSP. DEP. FINAL DE LIXO COLETADO NO INTERIOR I	TRANSPORTES SERNI LTDA	05.026.402/0001-89	4,00	Car	1.250,00	5.000,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2.000,00	UN	0,49	980,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,80	7,20
	MANGUEIRA POLIET. PRETA 3/4	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	M	0,99	19,80
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 20x20	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	21,90	87,60
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,45	1,80
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,80	7,20
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,70	8,10
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,90	6,90
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,75	2,25
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	32,00	128,00
	CAIXA PVC SIFONADA PEQUENA 100x100x50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,90	17,70
	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 01 DISJUNTOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,50	6,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 20/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,80	5,40
	SERRA P/ FERRO (LAMINA)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,30	16,50
	Pá sem cabo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	15,00	30,00
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,45	4,50
	Lampada led 9W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	5,50	27,50
	LAMP. FLUORESC. COMPACTA RETA 24W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	6,50	32,50
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	2,70	27,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	6,90	20,70
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,80	5,40
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,40	1,60
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,45	0,45
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	14,00	UN	2,70	37,80
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	8,80	8,80
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	32,00	192,00
	CAIXA PADRÃO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,70	11,40
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	Serv	8,00	8,00
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN	2,20	44,00
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	PCT.	3,23	32,30
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT.	3,49	69,80
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	3,00	UN.	84,50	253,50
	SERVIÇO DE CAMINHÃO BASCULANTE	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	45,00	HR.	115,00	5.175,00
	SOQUETE PARA LÂMPADA UNIVERSAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	20,50	20,50
	SOQUETE 6/9	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	14,00	14,00
	LÂMPADA H1 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	29,48	29,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	40,48	161,92
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	44,31	132,93
	SALSICHA SOLTA - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	43,00	KG.	9,93	426,99
	CARNE BOVINA MOÍDA NA HORA DE BOA QUALIDADE KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	17,65	35,30
	TELEFONE SEM FIO COM NO MÍNIMO: IDENTIFICADOR DE CHAMADA,	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	3,00	UN.	111,90	335,70
						Total Geral ---->	366.775,17